

# سیاست خارجی مبتنی بر اصل استقلال

در روز دوشنبه ۲۶ مرداد ۶۰ عملیات آوردن اسلحای خودروسازان در روزنامهها مفسر شد. اسلحای خودروسازان ۲۸ مرداد ۶۰ آقای دکتر امیر - حسن حبیبی در مصاحبه ای (گفتگو) در صفحه ۱۱

مدتال برنامه‌ای که در مورد سیاست خارجی، هنگام طرح برنامه دولت در مجلس شورای اسلامی، مطرح گردید. آقای مهندس مرسو موبی، وزیر امور خارجه، جمهوری اسلامی ایران، مصاحبه‌ای در زمینه سیاست خارجی

# اتحاد مردم

ارگان اتحاد دمکراتیک مردم ایران

شماره ۹۳  
دوره دوم  
دوشنبه شهر یومماه ۱۳۶۰  
بها ۲۰ ریال

## درباره ضرورت پاکسازی انقلابی و اصولی

### "تفاله‌های آمریکا" را بیرون کنید!

ایران محلی شده است. سبها یکی از اسکان نوظهور و حرکت مفسر مرسو موبی اعلام اسلامی ایران و اسلحای خودروسازان در صفحه ۲۴

امریالسم آمریکا، متحدان و عوامل و تفاله‌های برای سرکوب انقلاب اسلامی ایران و سرکوب کردن جمهوری اسلامی ایران، سبها، زور و باخبره

## امام خمینی خطاب به هیئت دولت:

آنکه وظیفه خود را صادر در صحت انجام داد ملت بود.

اکنون نوبت شماست!

## باید عمل کرد!

انجام هر چه سریعتر اقداماتی بسود زحمتکشان،

که نتایج ملموس بیار آورد، ضرورت مبرم انقلاب است

امام خمینی در مقابل رئیس جمهور نخست روز پروکامینه حدید گفتند: "آنکه کار خودش را صادر در صحت انجام داد، ملت بود... حالا نوبت آقایان است... مردم به جای برنامهدادن عمل میخواهند. هیچ‌یک شما عذری ندارید. ماهیچکدام دیگر عذری نداریم." (پنجشنبه ۲۹ مرداد ۶۰)

در این جملات کوتاه و عمیق، دو واقعیت مهم و یک ضرورت حیاتی و مبرم انقلاب، مطرح شده است: نخست: امام خمینی، رهبر انقلاب و بنیان‌گذار جمهوری اسلامی ایران، مددگاری‌ها و جانساری‌های مردم

## حذف واسطه‌ها عملی است بسود انقلاب

سهای بربخ داخلی بخصوص در سال‌های اخیر به سزائی رسید که حتی خانواده‌های متوسط الحال نیز قدرت خرید آنها را از دست دادند. در این میان دلالتی واضح بر این دارد که واسطه‌های بزرگ با دستنی ناپوشانی خود را از ثروت اسانستند و برای میلیون‌ها مردم و زحمتکش محرومیت آفرینند.

حدید پس از سوی ستاد سبج اقتصادی کشور اعلام شد که از سال جاری خرید و توزیع برحسب بطور کامل در اختیار دولت قرار خواهد گرفت. این خبر سبب تادی دل‌های بسیاری از کشاورزان برحسب کار که سال‌های طولانی حاصل‌کار بربخ هستند در گسل و لای تالیزارها به دست‌دلالتان به‌عاصمی رفت، و مردمی که ساعت‌ها در صف‌های طولانی فروخته‌ها در انتظار خرید چند کیلو سبج با مرغوب، اما ارزان قیمت خارجی، می‌ایستادند. شد.

## "اوپک"

### ضربه ناپذیر است

"اوپک" - سازمان کشورهای صادرکننده نفت - در آستانه تشکیل احلاسه ربه در روزهای ۲۸ تا ۳۰ مرداد ۶۰، در محضر بنده در تریس حملات امیرالسنی - اراخعی قرار گرفته بود. حملات امیرالسنی به این سازمان اراخعی، بویژه از جانب امیرالسنی آمریکا و انحصارات عمده نفتی - اعضای کارتل سن المللی نفت - وارد آمد. حملات اراخعی از درون "اوپک" به سردمداری عربستان سعودی، بر سازمان کشورهای صادرکننده نفت صورت می‌گرفت. هدف هر دو این حملات آن بود که اگر "اوپک" منطقی نبود، حداقل به اتخاذ تصمیم در مره گاه‌های قیمت نفت ناگزیر گردد و بدینسان برای اول بار در تاریخ ۲۰ ساله "اوپک"، نوظهور و آدار ساختن این سازمان به گاه‌های قیمت نفت تحقق

پدید آید. حملات دول امیرالسنی و انحصارات عمده نفتی به بوامع "اوپک" از روز تشکیل این سازمان هیچگاه متوقف نشده است اما با نادانان کرد که در دو ساله اخیر، بویژه در ارتباط با ضربه عظیمی که سروری انقلاب صد امیرالسنی مردمی و اسلامی ایران به مواضع امیرالسنی و انحصارات نفتی وارد ساخته، نوظهور امیرالسنی‌ها و انحصارات نفتی علیه سازمان کشورهای صادرکننده نفت، دست به ساروسیمی پیدا کرده است. دول امیرالسنی و انحصارات عضو کارتل سن المللی نفت با استفاده از سکلای که برای انقلاب ایران موجود آورد، هجوم مسلحانه اراخعی داخل به انقلاب ایران را سازمان داده‌اند استفاده از

## تواناتر از جنگ و امپریالیسم



صفحه ۷

## نیروهای انقلابی منطقه

### در آستانه اتحاد ضد امپریالیستی و ضد صهیونیستی

"اگر نیروی بیدار نشده ایم، دیگر دارد دیر می‌شود. آبیامی دانیم که در گامی بین‌المللی از تاریخ بیستاد ما می‌۳۳ یا تا گاه‌هستم که فردا قرار است چه روی بدهد؟ ..."

چه تحول مهمی در پیش است که آمریکا تمام نیروهای خود را بسیج کرده است؟ (جمهوری اسلامی - ۱۳ شهریور ۱۳۶۰)

بقیه در صفحه ۲

## در صفحات دیگر

پشتیبانی وزارت خارجه جمهوری

اسلامی ایران از مبارزه مردم قهرمان

نامیبیا و سازمان انقلابی آن سوابو

صفحه ۴

مسئله جنگ و دوران معاصر

(۲)

صفحه ۸

کارنامه ابوالحسن بنی صدر

(۸)

بنی صدر

سخنگوی جبهه متحد ضد انقلاب

صفحه ۳

## ماوترکیه

در پیوند با ربه شدن ناوچه نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران از سوی گروهک ضدانقلابی به اصطلاح "آزادگان" - نمایش خائنه‌ای که سروری آن به دست "سیا" تنظیم شده بود، فاش گردید که این دارودسته "سلطنت طلب" واسمه "سازمان سرگردان آزادگان" (سازمان سابق وفاتیت بر سابقه) در کشور

همسایه ما، ترکیه مستقر هستند. این نخستین بار نیست که ترکیه به عنوان پایگاه گروهی از ضدانقلابیون و مرکزی برای اقدامات خرابکارانه آنان علیه انقلاب و جمهوری اسلامی ایران افشای شود. به گزارش روزنامه "صبح آزادگان" (۱۴ مرداد ۱۳۶۰) بزرگترین نیز به همراه یک گروه ضدانصدوست نغری در ترکیه به سر می‌برد و عملیات براندازانه - ابراسارمان می‌دهد. همچنین، بر پایه برخی گزارش‌ها، حتی چند از بزرگان امیرالسنی، ساواکی‌های فراری و عوامل مل‌خواسین بربخ در مرز ایران و ترکیه سبج شده‌اند و جراکاری‌هایی را بر ضد جمهوری اسلامی ایران تدارک می‌بینند. بخسارخائن نیز گاه‌گاهی اراخعی خوددروخت - کان سرکشی می‌کند. البته، ساواسکی همه‌حاسبه رژیم کودتایی گمان‌آورن به امیرالسنی حبابی، به سرکردگی ایالات متحده آمریکا، حای نگینی نیست که این رژیم به انگیزه خدمت به امیرالسنی

بقیه در صفحه ۷

خط این بود که آمریکا اصلامسنی بشود... شوروی را مطرح می‌کردند

تا آمریکا مسنی بشود... خط این بود که قضیه مرگ بر آمریکا مسنی بشود.

(امام خمینی)

## چه کسانی "خط فراموش کردن آمریکا" را دنبال می‌کردند؟

"انقلاب اسلامی" بویژه در شش ماه آخرا انتشار خود "میزان" در تمام مدت انتشار حتی یک‌مقاله مستقل علیه امپریالیسم ننوشتند. در عوض تنها در ۲ ماه "میزان" ۳۲ مقاله "انقلاب اسلامی" ۱۹ مقاله در تریس خط امپریالیسم انتشار دادند. در همین دوماه "میزان" ۱۹ مقاله و در "انقلاب اسلامی" ۱۵ مقاله علیه کشورهای سوسیالیستی به چاپ رسید.

"گارد" (کاردار سفارت آمریکا در تهران) امندوار است که سبها سبها امیرالسنی نظام کاری کند که روزنامه‌ها حملاتشان را نسبت به آمریکا گاه‌ها دهند. (اطلاعات ۱۳، ۱۴ بهمن ۵۹)

سعی در کم کردن حمله روزنامه‌ها به آمریکا نکرد راجحی است که اسوسی آمریکا و عمال او در کشورهای که بویک سر حمله سبج حجاب حرمه: ستاد است. مورد اسفاده مرام می‌گردد. برای سال در سلی. در دوران حکومت ساوالدور

بقیه در صفحه ۶